pecuniariter secundum formam prescriptam.  
Item, quia os bovis triturantis alligari non debet fuit ordinatum quod die festi sancti 
Ivonis detur per ipsum priorem, de assensu consiliariorum, una pietancia dicto 
conventui predicatorum vel alibi ubi dictum festum celebrari decreverint de bonis seu 
pecuniis dicte caxie. 
Insuper fuit ordinatum quod dictus prior cum suo collegio, vocato baiulo ut officii 
collega, possint facere licitas et honestas ordinationes et factas corrigere et 
emendare circa utilitatem, necessitatem, augmentum et observationem ac prosperum 
statum dicti collegii et singularium de eodem quotienscumque eis videbit. 
Et ulterius voluerunt et ordinarunt quod quandocumque contingat decedere aliquem 
de ipso collegio quilibet de eodem teneatur dicere devote per anima illius die 
sepulture semel septem salmos cum letaniis, et ulterius procurator collegii exhigat a 
quolibet unum solidum per celebrando tot missas in ipso conventu quot fuerint in ipso 
collegio sic tamen, quod qualibet die novene celebretur in altari capelle adminus una 
missa per defuncto. 
Item, quod quilibet advocatus residens in villa Perpiniani dicto priori presentare se 
habeat infra sex dies postquam fuerit requisitus et agregare se in ipso collegio si 
voluerint et se propria manu suscribere in metricula inde fienda, et juret servare 
capitula dicti collegii, et idem denoverit venientibus ad praticandum; aliter ad 
praticandum non admittantur nec per collegium aliqualiter deffendantur, immo per 
dictum priorem et consiliarios, vocato baiulo, possit inhiberi ab officio advocandi seu 
postulandi, et in hoc inhibitiones, requisitiones et ordinationes sic factas officiales regii 
habeant servare et exequi.  
Item, quod in multando inhobedientes et contravinientes in premissis ordinationibus 
vel in fiendis et circa alia concernentia dictum collegium et exercitium proffessionis et 
officii postulationis et advocationis et procurationis causarum, dictus prior, de et cum 
consilio dictorum consiliariorum, habeat facultatem qua possit modo et forma predictis 
inobedientes punire et multare et penas ac multas exhigire et levare. 
Item, quod nullus possit advocare seu patrocinari nec officium procuratoris in causis 
seu litibus infra dictam villam Perpiniani exercere nisi fuerit examinatus et aprobatus 
in dicto officio seu officiis advocationis seu procurationis per dictum priorem et 
baiulum de consilio dictorum consiliariorum. 
Cumque princeps clementissime capitula et ordinationes ante faciem facte fuerint et 
edite ad laudem, gloriam et honorem Dei omnipotentis ac in venerationem beati 
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Ivonis confessoris, patroni dictorum advocatorum, cedantque in utilitatem rei publice 
que, ut plerumque, per sapientes regitur, supplicant doctores, licenciati et jure periti 
sepe dicti quatenus dignetur coram regia clementia capitula et ordinationes huius 
eomodi laudare, corroborare et illa ut in perpetuum inviolabiliter duratura confirmare; 
et licet per dictam procedant de justicia actum dictum collegium hoc sibi reputabit ad 
gratiam singularem. 
Capitula ipsa et contenta in ea tenoris presentis laudamus, approbamus, concedimus 
et nostre confirmationis presidio roboramus mandantes gubernatori comitatuum 
Rossilionis et Ceritanie, vicario Rossilionis et Vallispirii, baiulo dicte ville Perpiniani 
ceterisque universis et singulis officialibus nostris et locatorum eorumdem 
presentibus et futuris quatenus laudationes, approbationes, concessiones et 
confirmationes nostras huiusmodi et contenta in eis teneant firmiter et observent 
tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et contra non faciant aut 
veniant aliqua ratione seu causa. 
In cuius rei testimonium hanc fieri jussimus nostro sigillo communi pendenti munitam. 
Datum Cesarauguste, octava die junii anno a Nativitate Domini MoCCCCoXXVo 
regnique nostri decimo. Rex Alfonsus.